МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ  № 59                                                                                                         от 15.06.2020

«О выдаче аттестата»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утв. приказом Минобрнауки России от 14.02.2014 № 115 не применяется,  на основании Приказа  Министерства просвещения РФ  № 295 от 11.06.2020  "Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году",  решением Педсовета от 12.06.2020 № 8, на основании годовых и итоговых оценок

ПРИКАЗЫВАЮ:
I.Выдать выпускнице 11 класса 2018-2019 учебного года Абакаровой Наиде Арсенмирзаевне аттестат о среднем общем образовании.

Директор                                                                                                                    А.И.Магомедов